Główne Towarzystwo Dróg Żelaznych Rosyjskich podaje niniejszemu do powszechnej wiadomości, że prerogatywy służące obecnie wszystkim osobom przesyłającym za jednym frachtem 100 i więcej cetnarów towaru w bezpośredniej Rosyjsko-Austryackiej komunikacji towarowej pomiędzy stacjami drogi żelaznej St. Petersburgsko-Warszawskiej, z jednej strony a Wiedniem, Florysdorfem, Tryestem i Czernowicami z drugiej strony z d. 1 (13) stycznia 1869 r. znoszą się i że od tej daty pobierana będzie od towarów całkowita opłata taryfą wyż wspomnianej komunikacji oznaczona, bez żadnego zmniejszenia.

(Nr. 1438—1—3)

(33g3c)